
ARRÊTÉ N° 06420240419474

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des
Pyrénées-Atlantiques,

Vu le Code Général de la Fonction Publique,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A, B et C
transmises par les collectivités et les établissements au Centre de Gestion dans le
ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 81 déclarations.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté sera transmis au Préfet du Département des
Pyrénées-Atlantiques

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à PAU le 19 avril 2024

Monsieur Nicolas PATRIARCHE
Président du Centre de Gestion 64

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Pyrénées Atlantiques
Maison des Communes - CS 40609 - 64006 PAU CEDEX Page 1/12

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr
Sebastien.Cauhape
Image placée

lucie.exiga
Machine à écrire
19/04/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064231001207918001

Assistant de
conservation
Assistant de
conservation
principal de
1ère classe
Assistant de
conservation
principal de
2ème classe

Un référent de la médiathèque
Sainte-Croix, coordinateur secteur
jeunesse, rattaché au pôle lecture
publique de la médiathèque (H/F)

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
COMMUNE DE
BAYONNE 64109
BAYONNE CEDEX

17/04/2024 01/07/
2024 mediatheque

V064240101332559001

Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif

ASSISTANT RESSOURCES
HUMAINES (H/F)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 COMMUNE D'USTARITZ
64480 Ustaritz 18/04/2024 18/04/

2024

V064240201368456001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Gestionnaire des ressources
humaines (H/F)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

08h00
SYNDICAT MIXTE EAU
ET ASSAINISSEMENT
DES TROIS CANTONS
64170 Artix

16/04/2024 14/05/
2024

V064240405001058001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Conseiller(e) ESF
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 COMMUNE DE LONS

64140 LONS 17/04/2024 01/07/
2024 Centre social municipal

V064240405001723001

Agent de
maîtrise
Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Assistant administratif et logistique
Poste issu d'un

transfert de
personnel

35h00 COMMUNE DE PAU
64036 Pau cedex 05/04/2024 01/05/

2024
Direction Sport et
Education

Arrêté n° 06420240419474

Page 2/12

lucie.exiga
Machine à écrire
19/04/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064240409001428001 Agent de
maîtrise ATSEM (h/f)

Poste vacant suite à
une promotion

interne au sein de la
collectivité

35h00
COMMUNE
D'ARBONNE 64210
Arbonne

16/04/2024 01/05/
2024 éducation

V064240412001019001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Référent(e) ASE
Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

12/04/2024 01/06/
2024

DGASH SDSEI Pays des
Gaves

V064240412001024001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Agent Comptable (H/F)
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS BASQUE 64100
Bayonne

16/04/2024 12/05/
2024 Budgets Secteur Ouest

V064240412001106001 Adjoint
administratif Assistante de direction Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
COMMUNE D'OLORON-
SAINTE-MARIE 64404
Oloron Sainte-Marie

12/04/2024 13/06/
2024

Direction générale des
services

V064240412001135001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Assistant de service de la vie
associative

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNE D'OLORON-
SAINTE-MARIE 64404
Oloron Sainte-Marie

12/04/2024 15/06/
2024

Direction de la vie de la
cité

V064240412001176001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif

Gestionnaire administratif
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

12/04/2024 01/06/
2024

DGASH SDSEI Pau
Agglomération

V064240412001185001 Adjoint
administratif Agent d'accueil / Agent d'état civil Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
COMMUNE D'OLORON-
SAINTE-MARIE 64404
Oloron Sainte-Marie

12/04/2024 01/07/
2024 Population

V064240412001238001 Technicien Directeur des services techniques
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
COMMUNE DE
JURANÇON 64110
JURANÇON

12/04/2024 15/04/
2024

V064240412001249001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Adjoint adm.

Gestionnaire sectorisation et
équipement des collèges publics

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

12/04/2024 01/06/
2024

DGATEVE Direction
éducation collèges
Mission investissements
et équipements éducatifs
numériques

Arrêté n° 06420240419474

Page 3/12

lucie.exiga
Machine à écrire
19/04/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
1ère classe

V064240412001291001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent d'entretien des espaces verts
(h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNE DE
BASSUSSARRY 64200
BASSUSSARRY

12/04/2024 01/05/
2024 technique

V064240412001321001 Adjoint
technique

Chauffeur de véhicule léger de
Transport à la demande de

personnes

Départ d'un agent
précédemment

affecté au projet
35h00

COMMUNAUTÉ DE
COMMUNES DU BÉARN
DES GAVES 64270
Salies-de-bearn

12/04/2024 21/05/
2024

AMENAGEMENT
MOBILITES

V064240412001385001

Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Assistant de gestion comptable et
financière - Régisseur de recettes et

d'avances

Poste vacant
temporairement

suite à un
détachement pour
stage ou action de

formation

35h00
COMMUNE DE
MOURENX 64150
Mourenx

12/04/2024 12/05/
2024 EDUCATION JEUNESSE

V064240412001606001

Technicien
Agent de
maîtrise
principal
Agent de
maîtrise

Chef(fe) du service Exploitation des
collectes en régie

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00

CA PAU BEARN
PYRENEES 64010 PAU
Cedex

12/04/2024 12/05/
2024

Développement durable
des déchets

V064240413000005001

ATSEM
principal de
1ère classe
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM bilingue (h/f)
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

SYNDICAT
INTERCOMMUNAL DE
REGROUPEMENT
PEDAGOGIQUE IKAS
BIDEA 64120 SAINT-
PALAIS

17/04/2024 19/08/
2024 Ecole

V064240415000120001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Instructeur(trice) ASE
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

15/04/2024 04/06/
2024

DGASH Direction
Enfance Famille Santé
Publique Equipe gestion
administrative et des
placements ASE

V064240415000230001 Attaché Chargé(e) de coordination et
d'ingénierie culturelle

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

15/04/2024 01/06/
2024

DGATEVE Direction
Culture Jeunesse Sport
Mission Actions
Culturelles Langues
Régionales

V064240415000456001 Rédacteur Administrateur fonctionnel des
outils du guichet unique

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CA PAU BEARN
PYRENEES 64010 PAU
Cedex

15/04/2024 01/05/
2024

DIRECTION
NUMERIQUE

Arrêté n° 06420240419474

Page 4/12

lucie.exiga
Machine à écrire
19/04/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064240415000527001
Ingénieur
Ingénieur
principal

Ingénieur Ouvrage d'art

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

15/04/2024 01/06/
2024

DGAPID Direction routes
et infrastructures Service
Gestion Patrimoine
Infrastructures Equipe
Ouvrage d'art

V064240415000535001 Adjoint
technique

Agent de surveillance de la voie
publique

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNE
D'HASPARREN 64240
Hasparren

15/04/2024 01/05/
2024 Police municipale

V064240415000823001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Chargé(e) de marketing et
communication

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

15/04/2024 09/07/
2024

DGS Direction Présence
médicale 64

V064240415000959001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent de maintenance technique de
bâtiment

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00

CENTRE DE GESTION
DE LA F.P.T. DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64006
Pau cedex

15/04/2024 15/05/
2024 Secrétariat général

V064240415001116001

Caporal de SPP
Caporal chef de
SPP
Sergent de SPP
Adjudant de
SPP

Chef d'équipe à chef dagrès tout
engin / chef d'unité secours en

montagne
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 SDIS de Pyrénées-
Atlantiques 64000 PAU 15/04/2024 01/05/

2024

V064240415001129001 Attaché Chef de service / chargé de
communication

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00 SDIS de Pyrénées-
Atlantiques 64000 PAU 15/04/2024 01/05/

2024

V064240415001216001

Attaché
Attaché hors
classe
Attaché
principal
Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Chargé(e) de mission habitat
foncier Nouveau projet 35h00

COMMUNAUTÉ DE
COMMUNES DU HAUT
BÉARN 64402 Oloron
Sainte Marie cedex

15/04/2024 01/09/
2024

Direction Urbanisme et
aménagement de l'espace
logement et cadre de vie

V064240415001289001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint

Agent d'animation polyvalent
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

23h00 COMMUNE DE BEUSTE
64800 BEUSTE 16/04/2024 01/06/

2024

Arrêté n° 06420240419474

Page 5/12

lucie.exiga
Machine à écrire
19/04/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

d'animation
principal de
1ère classe

V064240415001468001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent d'entretien
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
16h30

COMMUNE DE
MASLACQ 64300
MASLACQ

15/04/2024 24/05/
2024

V064240415001494001 Brigadier-chef
principal Chef de Brigade de nuit

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
COMMUNE DE
BIARRITZ 64202 Biarritz
Cedex

15/04/2024 01/07/
2024 Police Municipale

V064240415001543001
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Animateur enfance - jeunesse (h/f)

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

32h00
COMMUNE DE
COARRAZE 64800
COARRAZE

15/04/2024 01/06/
2024 Maison de l'Enfance

V064240416000355001

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe
supérieure

Auxiliaire de puériculture -
Etablissements d'accueil de jeune

enfant

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CA PAU BEARN
PYRENEES 64010 PAU
Cedex

16/04/2024 19/08/
2024

Petite enfance - Crèche 4
coins du monde

V064240416000496001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

agent technique polyvalent du
bâtiment

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

COMMUNE DE
VILLEFRANQUE 64990
VILLEFRANQUE

16/04/2024 01/09/
2024 service technique

V064240416000600001 Agent social Chargée d'accueil, assistante
administratifve

Poste vacant suite à
une promotion

interne au sein de la
collectivité

35h00
CA PAU BEARN
PYRENEES 64010 PAU
Cedex

16/04/2024 01/06/
2024 Accueil Orientation

V064240416000651001
Attaché
Ingénieur
Rédacteur
Technicien

CHARGE(E) D'ETUDES
OBSERVATION DANS LE CADRE

DE LA REVISION DU SCHEMA DE
COHERENCE TERRITORIALE

(SCOT) DU GRAND PAU

Nouveau projet 35h00
SYNDICAT MIXTE DU
GRAND PAU 64010 Pau
cedex

16/04/2024 17/06/
2024

V064240416000726001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint

Agent de relève - Exploitant de
réseau Eau Potable

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS BASQUE 64100
Bayonne

16/04/2024 16/05/
2024

Arrêté n° 06420240419474

Page 6/12

lucie.exiga
Machine à écrire
19/04/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

technique
principal de
1ère classe

V064240416000832001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Adjoint d'animation Pôle jeunesse
et CLAS Adolescent

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00 COMMUNE DE PAU

64036 Pau cedex 16/04/2024 01/07/
2024 Centre Social du Hameau

V064240416001080001
Ingénieur
Ingénieur
principal

Chef.fe de projet data analyst
environnementale

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS BASQUE 64100
Bayonne

17/04/2024 16/07/
2024

Secrétariat Général
Transition Énergétique et
Planification Écologique

V064240416001470001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

Enseignant artistique musique
Piano/Jazz/Musiques actuelles

Poste créé suite à un
nouveau besoin 10h00

COMMUNAUTÉ DE
COMMUNES DU BÉARN
DES GAVES 64270
Salies-de-bearn

16/04/2024 02/09/
2024

Enfance Musique
Association et Social

V064240416001535001 Sergent de SPP Chef d'agrès une équipe
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 SDIS de Pyrénées-
Atlantiques 64000 PAU 16/04/2024 01/05/

2024

V064240417000041001

Attaché
Attaché
principal
Ingénieur
Ingénieur
principal

Chargé(e) de mission responsable
du projet Territoire d'Industrie Pays

Basque
Nouveau projet 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS BASQUE 64100
Bayonne

17/04/2024 17/07/
2024

Développement
Economique

V064240417000271001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Chargé de l'emploi
Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00 COMMUNE D'ANGLET
64600 Anglet 17/04/2024 01/05/

2024

V064240417000394001

Attaché
Attaché
principal
Ingénieur
Ingénieur
principal

Directeur général de collectivité ou
d'établissement public (h/f)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 COMMUNE DE NAY
64800 Nay 17/04/2024 16/06/

2024 ADMINISTRATIF

V064240417000527001 Attaché Chef de projet PLUi et analyses
territoriales

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
AGENCE PUBLIQUE DE
GESTION LOCALE
64006 Pau cedex

17/04/2024 15/06/
2024

Service intercommunal
territoire et urbanisme

V064240417000593001 Technicien
Technicien

Chargé d'études eau et
assainissement (H/F) Nouveau projet 35h00 COMMUNAUTE

D'AGGLOMERATION DU 17/04/2024 17/06/
2024

Etudes, planification,
ressource

Arrêté n° 06420240419474

Page 7/12

lucie.exiga
Machine à écrire
19/04/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

PAYS BASQUE 64100
Bayonne

V064240417000646001
Ingénieur
Ingénieur
principal

Directeur général adjoint Eau,
littoral, et milieux naturels

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS BASQUE 64100
Bayonne

17/04/2024 17/07/
2024

EAU, LITTORAL ET
MILIEUX NATURELS

V064240417000704001
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Surveillant de travaux Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00

CA PAU BEARN
PYRENEES 64010 PAU
Cedex

17/04/2024 01/05/
2024 Direction Cycle de l'eau

V064240417000721001
Technicien
principal de
1ère classe

Gestionnaire des locaux associatifs
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CA PAU BEARN
PYRENEES 64010 PAU
Cedex

17/04/2024 01/05/
2024

Direction Finances et
affaires juridiques

V064240417000782001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

AGENT D'ACCUEIL
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
COMMUNE DE
MOURENX 64150
Mourenx

17/04/2024 01/07/
2024

ADMINISTRATION
GENERALE

V064240417000787001

Adjoint
administratif
Adjoint
technique
Rédacteur
Technicien

AGENT D'ACCUEIL TECHNIQUE
ET MÉDIATION SOCIALE DES
AIRES DES GENS DU VOYAGE

Nouveau projet 35h00
COMMUNAUTÉ DE
COMMUNES DU HAUT
BÉARN 64402 Oloron
Sainte Marie cedex

17/04/2024 01/07/
2024

Pôle Technique et
Environnement

V064240417000843001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

chargé d'état civil
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

COMMUNE DE
MOURENX 64150
Mourenx

17/04/2024 01/07/
2024

ADMINISTRATION
GENERALE

V064240417001520001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe

Rédacteur (H/F) Nouveau projet 35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS BASQUE 64100
Bayonne

18/04/2024 18/07/
2024

V064240418000060001 Rédacteur Assistant de secteur référent
technique

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE
BAYONNE 64100
Bayonne

18/04/2024 22/04/
2024 SAD

V064240418000218001 Sergent de SPP Chef d'agrès une équipe
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 SDIS de Pyrénées-
Atlantiques 64000 PAU 18/04/2024 01/06/

2024

Arrêté n° 06420240419474

Page 8/12

lucie.exiga
Machine à écrire
19/04/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064240418000224001 Sergent de SPP Chef d'agrès une équipe
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 SDIS de Pyrénées-
Atlantiques 64000 PAU 18/04/2024 01/06/

2024

V064240418000233001

Médecin/
Pharmacien de
SPP de classe
normale
Médecin/
Pharmacien de
SPP hors classe

Médecin-chef adjoint
Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00 SDIS de Pyrénées-
Atlantiques 64000 PAU 18/04/2024 01/06/

2024

V064240418000330001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Chargé de l'urbanisme (h/f) Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

Communauté de
communes lacq-orthez -
CCLO 64150 Mourenx

18/04/2024 22/04/
2024 Urbanisme

V064240418000339001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Animateur
Animateur
principal de
2ème classe
Animateur
principal de
1ère classe

DIRECTEUR ACCUEIL DE LOISIRS
SANS HEBERGEMENT LES

AVENTURIERS DU BARETOUS

Poste créé suite à un
changement de
temps de travail

15h41
COMMUNAUTÉ DE
COMMUNES DU HAUT
BÉARN 64402 Oloron
Sainte Marie cedex

18/04/2024 19/05/
2024

ALSH LES
AVENTURIERS DU
BARETOUS

V064240418000423001 Assistant socio-
éducatif Travailleur social (h/f) Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE
BAYONNE 64100
Bayonne

18/04/2024 01/05/
2024 Plateforme Budget

V064240418000464001 Assistant socio-
éducatif Travailleur social (h/f)

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE
BAYONNE 64100
Bayonne

19/04/2024 01/05/
2024 CLIC

V064240418000568001 Assistant socio-
éducatif Travailleur social (h/f) Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE
BAYONNE 64100
Bayonne

19/04/2024 01/05/
2024 RSA

Arrêté n° 06420240419474

Page 9/12

lucie.exiga
Machine à écrire
19/04/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064240418000633001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

AGENT POLYVALENT ALSH LES
AVENTURIERS DU BARETOUS

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

01h45
COMMUNAUTÉ DE
COMMUNES DU HAUT
BÉARN 64402 Oloron
Sainte Marie cedex

18/04/2024 19/05/
2024

ALSH LES
AVENTURIERS DU
BARETOUS

V064240418000672001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

AGENT POLYVALENT ALSH LES
ETERLOUS

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

01h55
COMMUNAUTÉ DE
COMMUNES DU HAUT
BÉARN 64402 Oloron
Sainte Marie cedex

18/04/2024 19/05/
2024 ALSH LES ETERLOUS

V064240418000701001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Animateur
Animateur
principal de
2ème classe
Animateur
principal de
1ère classe

ANIMATEUR ACCUEIL DE
LOISIRS SANS HEBERGEMENT

LES AVENTURIERS DU
BARETOUS

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

09h00
COMMUNAUTÉ DE
COMMUNES DU HAUT
BÉARN 64402 Oloron
Sainte Marie cedex

18/04/2024 19/05/
2024

ALSH LES
AVENTURIERS DU
BARETOUS

V064240418000707001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Responsable d'équipe déchèteries
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
Communauté de
communes lacq-orthez -
CCLO 64150 Mourenx

18/04/2024 01/08/
2024 Déchets

V064240418000843001 Attaché Chargé d'études en analyses
territoriales Nouveau projet 35h00

AGENCE PUBLIQUE DE
GESTION LOCALE
64006 Pau cedex

18/04/2024 01/07/
2024

Service intercommunal
territoires et urbanisme

V064240418000888001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Technicien informatique, chargé de
la gestion, du développement et de

la maintenance des systèmes
informatique téléphoniques et des

réseaux

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 COMMUNE D'ORTHEZ

64301 Orthez cedex 18/04/2024 01/06/
2024 Informatique

V064240418001002001
Adjoint
administratif
Adjoint adm.

Chargé d'accueil - Intendant de site Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00 COMMUNE DE PAU

64036 Pau cedex 18/04/2024 01/05/
2024

Direction Accueil
Modernisation et
Citoyenneté

Arrêté n° 06420240419474

Page 10/12

lucie.exiga
Machine à écrire
19/04/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

V064240418001124001 Adjoint
administratif Assistant(e) Prestataire

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE
BIARRITZ 64200 Biarritz

18/04/2024 01/07/
2024

Service Solidarité
Autonomie

V064240418001232001 Adjoint
administratif Instructeur du droit des sols

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

COMMUNE DE
BIARRITZ 64202 Biarritz
Cedex

18/04/2024 01/07/
2024

Urbanisme
Règlementaire

V064240418001261001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Machiniste
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 COMMUNE DE PAU
64036 Pau cedex 18/04/2024 01/06/

2024
Direction Communication
et animation
évènementielle

V064240418001320001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Instructeur(rice) technique,
chargé(e) des marchés publics

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 COMMUNE DE PAU
64036 Pau cedex 18/04/2024 01/06/

2024
Direction Communication
et animation
évènementielle

V064240418001330001 Technicien Technicien Bâtiments
Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
COMMUNE DE
BIARRITZ 64202 Biarritz
Cedex

18/04/2024 01/07/
2024 Régie Bâtiment

V064240418001375001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent de maintenance - Service
stationnement

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 COMMUNE DE PAU

64036 Pau cedex 18/04/2024 01/06/
2024

Direction Mobilités et
Espaces publics

V064240418001464001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Chauffeur grutier type EVOLUPAC
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CA PAU BEARN
PYRENEES 64010 PAU
Cedex

18/04/2024 01/06/
2024

Direction Développement
Durable et Déchets

Arrêté n° 06420240419474

Page 11/12

lucie.exiga
Machine à écrire
19/04/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064240418001538001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif

Secrétaire général de mairie (h/f)
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
08h00

COMMUNE DE
BURGARONNE 64390
BURGARONNE

18/04/2024 01/06/
2024

V064240418001699001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Technicien chargé d'études et de
travaux - Entretien, maintenance

des bâtiments
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS BASQUE 64100
Bayonne

19/04/2024 19/06/
2024

V064240418001703001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Ouvrier polyvalent bâtiments Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS BASQUE 64100
Bayonne

19/04/2024 25/05/
2024

V064240419000408001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Chargé(e) de mission habitat
foncier Nouveau projet 35h00

COMMUNAUTÉ DE
COMMUNES DU HAUT
BÉARN 64402 Oloron
Sainte Marie cedex

19/04/2024 01/09/
2024

Direction Urbanisme et
aménagement de l'espace
logement et cadre de vie

Arrêté n° 06420240419474

Page 12/12

lucie.exiga
Machine à écrire
19/04/2024


	Arrêté n° 06420240419474
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



